MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 860/2023 Em 1 0 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /ç4unícipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 3S82/2023 de 12/04/2023 15:59
Documento: Correspondência Recebida no 3582/2023
Interessado: PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações no 4522/2021, 868/2022, 1031/2022. 1414/2023, 1415/2023. 1419/2023 e
1421/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. nas indicações n' 4522/2021 e n' 1031/2022. foram executados os
serviços de poda, na indicação n' 868/2022 foi executado o serviço de abertura de
canteiro e nas indicações n' 1414/2023, 1415/2023, 1419/2023 e 14i1/2023 foram
executadososserviçosderoçada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

64368/2021
NS 108m/2022
S ] 2401/2022

NS 19320/2023
NS 19324/2023
NS 19772/2023
!S 19790/2023